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با خبرنگاراناز گوشه و کنار استان
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هاتف-آسفالت  32هزار متر مربع از معابر  شهر سربیشه با اعتبار حدود 
یک میلیارد تومان انجام شده و یا در حال انجام است.

 شهردار سربیشه با بیان این مطلب به آسیب بخش عمده ای از کوچه ها 
و خیابان های شهر اشاره کرد که به دنبال آسفالت، شکاف های شرکت 
های گاز و فاضلاب اتفاق افتاد و البته نارضایتی های فراوانی را برای 

شهروندان به وجود آورد.
»زینلی« گفت: بر همین اساس و به منظور جلب رضایت شهروندان 
از ابتدای امسال 32هزار متر مربع  از معابر  شهر با اعتبار حدود یک 

میلیارد تومان آسفالت شد و بخش دیگری از معابر نیز در حال آسفالت 
است. به گفته وی آسفالت بافت قدیم شهر و کوی انقلاب و کوی 

اندرزگو در حال انجام است.
شهردار سربیشه همچنین با بیان این که حدود 45هزار متر مربع از 
معابر مسکن مهر سربیشه در سال های 94و95 آسفالت شده است  
افزود: حدود 30هزار متر مربع از معابر اصلی مسکن مهر خاکی است 

که به محض اجرای شبکه فاضلاب آسفالت خواهد شد.
وی افزود :بر اساس برنامه ریزی های انجام شده با مسئولان شرکت 

فاضلاب قول اجرای شبکه فاضلاب در ماه های آینده داده شده که تا 
پایان امسال و یا اوایل سال آینده انجام خواهد شد.

۶0سالمند خوسف تقدیر شدند  

 همایش سالمندی ، سرزندگی و نشاط اجتماعی در 
خوسف برگزار و از 60 سالمند تقدیر شد.   

حجت الاسلام والمسلمین شاهبیکی امام جمعه 
خوسف در این همایش گفت : در دین مبین اسلام 
در مورد احترام به بزرگترها تاکیدات فراوان است و 
توصیه شده همواره با سالمندان و بزرگان با مهربانی 
و  تجلیل  از  ای  لحظه  وکوچکترها  شود  برخورد 

احترام به این قشر کوتاهی نکنند.
معظم  خانواده  پنج  سرپرست  از  همایش  این  در 
شهید ، پنج پیر غلام اهل بیت علیهم السلام و 50 
خانواده زیر پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام 
خمینی )ره( تقدیر  و به مسن ترین فرد نیز از سوی 
فرماندار و رئیس شورای ساماندهی سالمندان لوح 

و تندیس اهدا شد.

یادواره شهدای روستای دره باز 
بخش نیم بلوک

سدیدی -یادواره شهدای روستای دره بازبخش نیم 
بلوک با حضور  مسئولان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما  بخشدارنیمبلوک در یادواره 
و  شهدا  گفت:  بلوک  نیم  بازبخش  دره  شهدای 
رزمندگان دفاع مقدس در اوج مظلومیت و بدون 
هیچ امکانات و تجهیزاتی جنگیدند و جز توسل و 
توکل به خداوند و ائمه اطهار )ع(سلاحی نداشتند.

»گلچین« افزود: پیام اصلی یادواره شهداحرکت 
درمسیرارزش های اخلاقی واسلامی وآرمان های 
انقلاب است و باید همواره این ارزش ها حفظ شود.

آغاز مرحله دوم طرح ضربتی 
اشتغال در خور

فاطمی-  طرح ضربتی تولید و اشتغال در روستای 
هدف گردشگری خور شهرستان خوسف آغاز شد.

 مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان خوسف هدف از اجرای طرح ضربتی 
تولید و اشتغال در روستای هدف گردشگری خور 
دستی  صنایع  احیای  طریق  از  اشتغال  ایجاد  را 
بیان کرد و گفت: این طرح از سوی سازمان میراث 
و  شود  می  کشوراجرا  روستای   72 در  فرهنگی 
روستای خور به عنوان منتخب خراسان جنوبی 

مجری این طرح است. 
به گفته »صالحی« بر این اساس در مرحله اول تیرماه 
امسال دو رشته سنگ تراشی و پارچه بافی در این 
روستا شناسایی شد و مرحله دوم طرح با رویکرد 

آموزش درحال انجام است.
وی با بیان این که بیش از 50 نفر برای آموزش این 
هنرها متقاضی هستند، گفت: هم اکنون در رشته 
سنگ تراشی 12 نفر با همکاری شورای اسلامی و 
دهیاری روستا در حال آموزش هستند. به گفته وی 
هنرآموزان پس از دریافت گواهی نامه می توانند 
از تسهیلات مشاغل خانگی بهره مند شده و انواع 
محصولات صنایع دستی آموزش دیده را تولید کنند.

نهضت آسفالت در شهر سربیشه 

امام جمعه فردوس: 
 مردم طعم شیرین 

مهربانی پلیس را بچشند 
باکمال-مردم باید طعم شیرین مهربانی پلیس را 

بچشند.
امام جمعه فردوس درمراسم صبحگاه مشترک نیروی 
انتظامی که به مناسبت هفته نیروی انتظامی برگزار 
شد اظهار کرد :شکستن مرزهای اخلاقی درجامعه 
یک تهدید جدی است و پلیس دراین راستا وظیفه مند 
است که ناامنی های اخلاقی را رصد کند و به سامان 
برساند. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« ازنیروی 
پلیس به دلیل برقراری نظم وامنیت وآرامش درجامعه 
تقدیر کرد وگفت : مردم باید احساس کنند یک چشم 
تیزبین وبصیر ویک دست قدرتمند مراقب آنهاست 
وبه همان اندازه که اخلال گران از پلیس واهمه دارند 
به همان میزان مردم نیز باید طعم شیرین مهربانی 

پلیس را بچشند.
دراین مراسم ازتلاش های 10 نفر از نیروهای کادر و 

وظیفه با اهدای جوایز ولوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.

درخشش دانشگاه شهرداری  بشرویه 
در نمایه های فرهنگی 

پورغزنین-دانشگاه علمی کاربردی شهرداری بشرویه 
در بخش نمایه های فرهنگی و اجتماعی توانست رتبه 

اول در استان و رتبه سوم  در کشور را به دست آورد.
جنوبی  خراسان  با  گو  و  گفت  در  بشرویه  شهردار 
گفت:دانشگاه علمی کاربردی شهرداری بشرویه در 
سال تحصیلی 94-95 توانست از بین 983 مرکز 
فعال در کشور رتبه سوم را در حوزه فعالیت های 

فرهنگی و اجتماعی کسب کند. 
»بلالی« افزود:این مرکز همچنین رتبه اول را در بین 
مراکز فعال استان، رتبه اول در بین مراکز علمی 
کاربردی وابسته به شهرداری ها و رتبه اول در بین 
مراکز علمی کاربردی وابسته به وزارت کشور را در 

سال تحصیلی 94-95 به دست آورد.

تجلیل از خانواده های انتظامی 
قاینات

حقانی-کارکنان، جانبازان، ایثارگران و خانواده های 
شهدای نیروی انتظامی قاینات تجلیل شدند.

امام جمعه قاین در مراسم صبحگاه مشترک نظامی 
و انتظامی شهرستان با تبریک هفته نیروی انتظامی 
گفت: مشارکت مردم در ایجاد نظم و امنیت بسیار 
ضروری است و امر به معروف و نهی از منکر می تواند در 
پیشگیری از ناهنجاری ها مؤثر باشد.  حجت الاسلام 
و المسلمین »رحمانی«  با قدر دانی از تلاش های  سبز 
پوشان نیروی انتظامی افزود: نیروی انتظامی در 
برخورد با متخلفان قانون را ملاک قرار می دهد و به 
هیچ عنوان ملاحظه حزب و گروه سیاسی را نمی کند.
در ادامه این مراسم جانبازان، ایثارگران و خانواده 
های شهدای نیروی انتظامی و همچنین کارکنان 

زحمتکش این فرماندهی تجلیل شدند.

صبحگاه مشترک نیروهای مسلح 
زیرکوه

دروگر-صبحگاه مشترک نیروهای مسلح زیرکوه به 
مناسبت هفته نیروی انتظامی برگزارشد.

فرمانده انتظامی شهرستان زیرکوه در این مراسم 
امنیت پایدار جامعه را مدیون خون شهدا ، ولایت فقیه 
و تلاش نیروهای مسلح دانست و گفت : در شهرستان 
زیرکوه با مشارکت مردم و حمایت های شورای تامین 
در بحث پیشگیری از وقوع جرم و همچنین مقابله با 
ناهنجاری های اجتماعی که نتیجه آن امنیت است گام 
های موثری برداشته شده است.  سرهنگ »بخشی« 
به تعامل نیروی انتظامی با مرزداران و عشایر  زیرکوه 
اشاره کرد و افزود : این غیور مردان  همواره برای تامین 

امنیت همراه ما بوده اند.

انتقاد فرماندار بشرویه از ضعف 
فرهنگ کار در برخی اقشار 

پورغزنین-فرهنگ کار و تلاش بین برخی اقشار جامعه 
پایین آمده است. این انتقاد را فرماندار  بشرویه در ستاد 
اقتصاد مقاومتی شهرستان مطرح کرد و گفت: تقویت 
فرهنگ کار و تلاش در بین مردم توسط دستگاه ها 
و ادارات  از مقوله هایی است که اجرای آن در شش 
ماه پایان امسال باید به طور جدی دنبال شود و ما نیز 

نظارت خواهیم داشت. 
»زمان زاده« از دیگر برنامه هایی که تاپایان امسال به 
جد پیگیری  خواهد شد را ارزیابی دستگاه ها در حوزه 
اقتصاد مقاومتی نام برد. به گفته وی درحال حاضر با 
آسفالت، جدول گذاری و جاده سازی نمی توان زمینه 
زندگانی در روستاها را فراهم و از مهاجرت روستاییان 
به شهرها جلوگیری کرد، بلکه تنها ایجاد اشتغال عامل 

نگهداری جمعیت درروستاست.

۳۴۵0هکتاراز اراضی سرایان زیر کشت پاییزه می رود 

موسوی-کشت پاییزه محصولات زراعی در سرایان تا پایان آبان ماه ادامه داردوپیش بینی می شود 
3هزار و 450 هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان زیر این کشت برود.

 مدیرجهادکشاورزی سرایان درجلسه برنامه ریزی کشت پاییزه گفت: برای سال زراعی جدید پیش 
بینی می شود به همت کشاورزان سرایانی حدود 3هزار و 450 هکتار از اراضی زراعی به کشت 
محصولات پاییزه اختصاص پیدا کند که از این میزان حدود  هزارو 450 هکتار جو و هزار و 800 هکتار 
گندم است و 200 هکتار به کشت کلزا اختصاص دارد . به گفته »سلیمانی«  درالگوی کشت پاییزه 

سرایان محصولاتی از جمله گندم ، جو و کلزا در اراضی زراعی کشت می شوند .
مدیرجهادکشاورزی سرایان با تاکید بر کشت به موقع محصولات پاییزه و استفاده ازبذرهای اصلاح 

شده به کشاورزان توصیه کرد از ارقام مناسب و سازگار با شرایط منطقه در این کشت استفاده کنند .
وی گفت:بذرهای اصلاح شده دارای کیفیت ژنتیکی مناسب، درصد بالایی از افزایش عملکرد محصول 

را به خود اختصاص می دهد.
به گفته وی  در بحث کود و بذر تدارکات و اقدامات لازم انجام شده و جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد .

فعال ترین دستگاه های اجرایی بشرویه در ایجاد اشتغال 

پورغزنین-فعال ترین دستگاه های اجرایی بشرویه در ایجاد اشتغال مشخص شدند. رئیس اداره کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی بشرویه  در جلسه کارگروه اشتغال شهرستان تعهد امسال ایجاد اشتغال شهرستان 

را  353 نفر اعلام و اظهار کرد: تاکنون برای  125 نفر شغل ایجاد شده است.
»حسن زاده میدانی «افزود: در این مدت میراث فرهنگی، کمیته امداد، مرکز آموزش فنی و حرفه ای و 

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعال تر بوده و  بیشترین اشتغال را ایجاد کرده اند.
فرماندار بشرویه نیز در این جلسه تاکید کرد: در جامعه کنونی یکی از مهم ترین مقوله ها بحث اشتغال 
جوانان است که در این راستا دولت طرح کارورزی را مطرح کرد  که طی این طرح افراد متناسب با 
تحصیلات خود در موسسات و بخش های خصوصی که اعلام آمادگی کنند می توانند در طول دو سال 
فعالیت کرده و حرفه آموزی داشته باشند. »زمان زاده« از کارگاه های تولیدی و بخش صنعت و معدن 

خواست تا بیشتر از این طرح استقبال و برای جذب کارورز اقدام کنند.
وی گفت: تنها افرادی شامل طرح کارورزی می شوند که برای اولین بار پس از دانش آموخته شدن می 

خواهند وارد بازار کار شوند. 

کاشت نمادین پیاز نرگس در  نرگس کوه خوسف 
مشمولی- 100 عدد پیاز گل نرگس در نرگس کوه زادگاه اولیه پیدایش گل نرگس شهرستان خوسف به 

صورت نمادین توسط جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی شهرستان کاشته شد.
 مسئول میراث فرهنگی ، صنایع دستی وگردشگری خوسف گفت: گل نرگس خوسف به لحاظ این که 
در بیشتر زمین های گچی و آهکی کاشته می شود عطر آن تندتر است و ماندگاری بیشتری  نسبت به گل 

نرگس دیگر شهرستان ها دارد .  
علی صالحی یادآور شد:  کوه و دشت نرگس زار خوسف در حوالی روستای دستگرد بخش مرکزی خوسف  
سال 91 به شماره 249 در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است .  به گفته وی  علت اصلی ثبت گل نرگس 
منطقه همین نرگس کوه بوده است زیرا در این کوه نرگس های وحشی و خودرو وجود دارد .  وی تصریح 
کرد: با توجه به خشکسالی های پی در پی پیاز نرگس خشک شده و نیاز به توجه بیشتر دارد. به گزارش 
خبرنگار ما  شهرستان خوسف اولین تولید کننده گل نرگس در استان و پنجمین تولید کننده کشور است . 

رحیم زاده –بیش از یک سوم روستاهای بالای 20 خانوار بیرجند آب 
ندارند.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی بیرجند در گفت و گو با »خراسان 
جنوبی« به 300 روستا و آبادی این شهرستان  اشاره کرد که از این 
تعداد 160 روستا بالای 20 خانوار جمعیت دارند و از این تعداد 57 

روستا بدون آب بوده  یا  مشکل کم آبی دارند.
به گفته مهندس»صفوی نژاد« در حال حاضر فقط 120 روستا زیر 
پوشش امور آب و فاضلاب روستایی بیرجند قرار دارند و بقیه روستاها 
به دلیل جمعیت کم از آب قنات و چشمه نیاز آبی خود را تامین می کنند.

وی در ادامه  ضریب برخورداری از شبکه آب رسانی در روستا های  بالای 
20 خانوار بیرجند را 89.4 درصد اعلام کرد .

وی با بیان این که  در حال حاضر 87 روستای بیرجند با تانکر آب رسانی 
می شوند، افزود:  علاوه بر این آب رسانی 12 روستا هم به صورت 
مقطعی و فصلی بر اساس نیاز با تانکر انجام می شود. وی ابراز امیدواری 
کرد: پیرو پیگیری های انجام شده در صورت تامین اعتبار تا پایان امسال 
11 روستا از گردونه آب رسانی سیار خارج می شود. به گفته وی برای 
حل مشکل بی آبی و اجرای شبکه آب رسانی در روستاهای مشکل دار 

نیاز به تامین بیش از 50 میلیارد تومان اعتبار است. 

مشمولی-فاز اول کارخانه شمش چدن خوسف تا 
یک ماه دیگر به بهره برداری می رسد.

در نشست بررسی مشکلات کارخانه شمش چدن 
، کک و فولاد شهرستان خوسف ، عابدینی معاون 
آمادگی  استان از  صنعتی  های  شهرک  شرکت 
کارخانه چدن خاکستری برای انجام تست سرد 
خبر داد و گفت: نصب تمام ماشین آلات خط  تولید 
این کارخانه توسط سرمایه گذار  چینی ایجاد شده و 

دریافت امتیاز برق برای تست ماشین آلات در حال 
پیگیری است .

اقتصادی  امور  هماهنگی  مدیرکل  »موهبتی« 
استانداری هم  تاکید کرد: برای کارخانه چدن 
خوسف زیرساخت های آب ، گاز و برق تا ورودی 
شهرک صنعتی ایجاد شده و ادامه کار با شرکت 
شهرک های صنعتی است که باید هر چه سریع 

ترنسبت به تکمیل زیرساخت ها اقدام  کند.

فرماندار خوسف نیز گفت: بر اساس برنامه زمان 
بندی کارخانه شمش چدن، گزینش نیرو با همکاری 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال انجام است 
و تا یک ماه دیگر فاز اول آن به صورت آزمایشی راه 
اندازی می شود . به گفته »شفیعی « فازهای بعدی، 
تولید کک و فولاد بوده که 80 درصد دستگاه های 

آن وارد کشور شده است.  
فرماندار تصریح کرد: کارخانه در صورت راه اندازی 

کامل برای حدود هزار نفر ، مستقیم و غیرمستقیم 
اشتغال زایی خواهد کرد .  خانم»وو «مدیر اجرایی 
کارخانه شمش چدن خوسف نیز گفت:  با وجود 
آماده نشدن برخی زیر ساخت ها در شهرک صنعتی 
خوسف ، گذشت چند سال از ورود سرمایه گذار 
،پایین آمدن قیمت تمام شده چدن و با این که فاز 
دوم و سوم کک و فولاد در دستور کار قرار گرفته  اما 

هنوز آب و گاز به کارخانه نرسیده است .

اهالی 57 روستای بالای 20 خانوار 
بیرجند آب ندارند 

 افتتاح فاز اول کارخانه شمش چدن تا یک ماه دیگر 


